
                                                                                                                               

Uchwała Nr XXVI/107/2016 

 Rady Gminy  Sochaczew  

z dnia 23 marca 2016 roku 

 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Sochaczew 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. 

Dz. U. z 2015r., poz. 1515 z późn. zm.),  art. 229 pkt 3  ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – 

Kodeksu postępowania administracyjnego (t. j. Dz. U. z 2016r., poz. 23)   

 

Rada Gminy  Sochaczew uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

 

Uznaje się za bezzasadną skargę Pani ............................................ z dnia 24 stycznia 2016r., 

otrzymaną od Wojewody Mazowieckiego 04 lutego 2016r. na działalność Wójta Gminy 

Sochaczew w zakresie zapewnienia opieki bezdomnym zwierzętom na terenie gminy 

Sochaczew. 

 
 

§ 2 

 

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady do poinformowania skarżącego o sposobie załatwienia 

skargi. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

                                                                                                               PRZEWODNICZĄCY 

                                                                                                        RADY GMINY SOCHACZEW 

                                                                                                                 Czesław Ćwikliński 

 

           

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie do Uchwały Nr XXVI/107/2016 

Rady Gminy Sochaczew z dnia 23 marca 2016 roku 

 

 

 

W dniu 04 lutego 2016r. Wojewoda Mazowiecki przekazał Radzie Gminy Sochaczew skargę 

Pani ................................... na działalność Wójta Gminy Sochaczew w zakresie zapewnienia 

opieki bezdomnym zwierzętom na terenie gminy Sochaczew.  

 

W skardze Pani ................................. stwierdza, że urzędników Urzędu Gminy Sochaczew nie 

interesuje los maltretowanych zwierząt. Na liczne zgłoszenia nie reagują, zbywają ludzi którzy   

to zgłaszają. Podaje jako przykład sołtysa niedaleko Żelazowej Woli, który sam głodzi                  

i maltretuje swoje zwierzęta. 
 

Przedmiot skargi był przedmiotem postępowania wyjaśniającego prowadzonego przez Komisję 

Rewizyjną Rady Gminy. W toku postępowania stwierdzono, że zarzuty skarżącej                        

są bezpodstawne.  
 

Wbrew twierdzeniom skarżącej zgłoszenia o maltretowaniu zwierząt są incydentalne i nigdy nie 

były lekceważone przez pracowników Urzędu Gminy Sochaczew. 

 

Wobec faktu, iż skarżąca nie wskazała w jakiej wsi sołtys maltretuje zwierzęta, w toku 

rozpatrywania w/w skargi sprawdzono gospodarstwa leżące w pobliżu wsi  Żelazowej Woli tj. 

gospodarstwa sołtysów pobliskich sołectw, a mianowicie Chodakówka, Dzięglewa, Mokasu, 

Nowych Mostek i Orłów Cesin, a także inne gospodarstwa w powyższych wsiach. Nigdzie nie 

stwierdzono nieprawidłowości w opiece nad zwierzętami. 

 

W świetle powyższego skarga Pani ................................ dotycząca działalności Wójta Gminy 

Sochaczew jest bezzasadna. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


